

化粧枠はスプルス又は米杉です。寸法は、外寸です。障子入も可能です。別注寸法承ります。



品番: 24-17  
品名: ホテイ竹数寄屋丸窓 (ワーロンプレート)

寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚
2.0(600φ)	¥280,000
2.5(750φ)	¥320,000

※スプルス枠サイズ 20×200mm



品番: 24-18  
品名: 新錆竹数寄屋丸窓 (抜き通し)

寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚
2.0(600φ)	¥275,000
2.5(750φ)	¥295,000

※スプルス単板貼 75×15mm  
外側板 巾4.5×厚10mm



品番: 24-19  
品名: 純スス竹数寄屋丸窓 (梅柄)

寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚
2.0(600φ)	¥240,000
2.5(750φ)	¥290,000

※スプルス枠サイズ 15×90mm



品番: 24-20  
品名: 煤竹抜き通し数寄屋ランマ用窓 (ワーロンプレート) ①

枠型式	寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚	
		ワーロンプレート無	ワーロンプレート入
A	1.0×3.0(303×909)	¥91,600	¥95,000
B	1.0×3.0(303×909)	¥95,800	¥99,000
C	1.0×3.0(303×909)	¥94,500	¥98,000
D	1.0×3.0(303×909)	¥98,800	¥103,000

写真 枠型: D



品番: 24-21  
品名: 煤竹抜き通し数寄屋ランマ用窓 (ワーロンプレート) ②

枠型式	寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚	
		ワーロンプレート無	ワーロンプレート入
A	1.0×3.0(303×909)	¥93,600	¥105,000
A	1.0×4.0(303×1212)	¥111,600	¥127,000
A	1.0×5.0(303×1515)	¥130,800	¥150,000
B	1.0×3.0(303×909)	¥97,900	¥109,000
B	1.0×4.0(303×1212)	¥115,800	¥131,000
B	1.0×5.0(303×1515)	¥134,900	¥155,000

写真 枠型: B



品番: 24-22  
品名: 黒竹数寄屋三日月型窓 (抜き通し)

寸法 / mm	価格 / 枚
900×350	¥199,800



品番: 24-23  
品名: 純スス竹数寄屋角窓 (梅柄)

枠型式	寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚	
		ワーロンプレート無	ワーロンプレート入
A	1.5×2.0(455×606)	¥97,500	¥99,600
A	2.0×2.5(606×757)	¥105,500	¥111,800
B	1.5×2.0(455×606)	¥101,500	¥103,700
B	2.0×2.5(606×757)	¥109,500	¥115,800
C	1.5×2.0(455×606)	¥101,000	¥102,900
C	2.0×2.5(606×757)	¥109,000	¥115,800
D	1.5×2.0(455×606)	¥104,500	¥106,900
D	2.0×2.5(606×757)	¥113,000	¥119,100

写真 枠型: B



品番: 24-24  
品名: 純スス竹数寄屋角窓 (小槌柄)

枠型式	寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚	
		ワーロンプレート無	ワーロンプレート入
A	1.5×2.0(455×606)	¥97,500	¥99,600
A	2.0×2.5(606×757)	¥105,500	¥111,800
B	1.5×2.0(455×606)	¥101,500	¥103,700
B	2.0×2.5(606×757)	¥109,500	¥115,800
C	1.5×2.0(455×606)	¥101,000	¥102,900
C	2.0×2.5(606×757)	¥109,000	¥115,800
D	1.5×2.0(455×606)	¥104,500	¥106,900
D	2.0×2.5(606×757)	¥113,000	¥119,100

写真 枠型: A



品番: 24-25  
品名: 純スス竹数寄屋角窓 (抜き通し) (ワーロンプレート)

枠型式	寸法 / 尺(mm)	価格 / 枚	
		ワーロンプレート無	ワーロンプレート入
A	1.5×2.0(455×606)	¥103,700	¥106,000
A	2.0×2.5(606×757)	¥115,800	¥116,000
B	1.5×2.0(455×606)	¥107,700	¥110,000
B	2.0×2.5(606×757)	¥119,900	¥120,000
C	1.5×2.0(455×606)	¥106,900	¥109,800
C	2.0×2.5(606×757)	¥119,100	¥119,800
D	1.5×2.0(455×606)	¥111,000	¥113,800
D	2.0×2.5(606×757)	¥123,100	¥123,800

写真 枠型: B